# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8403

**Auteur(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s)** : Jean Levavasseur [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1278, juin

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Jean Levavasseur une terre, sise dans la paroisse de Saint-Ouen-de-Sécherouvre, moyennant une redevance annuelle de vingt sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° XXXVI, p. 546.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, frater G[uillelmus], dictus abbas, et conventus domus Dei de Trappa, salutem in Domino. Noveritis quod nos tradidimus Johanni Levavasar quamdam terram quam habebamus in parrochia Sancti Audoem de Sicco Robore, junctam ex una parte terre defuncti Hugonis de Molins et ex altera parte terre Guillelmi Menardi, et abotat superius terre Sancti Medardi et inferius terris Hugonis de Molins, tenendam et habendam de nobis, pro annuo redditu XX solidorum turonensium, nobis annis singulis reddendorum, in festo sancti Remigii decem solidos et in Purificatione Beate Marie alios decem solidos, pro omnibus rebus [ad nos] et ad successores nostros pertinentibus ; quam terram nos tenemur eidem Johanni et suis heredibus, qui post ipsum tenebunt eam, per predictum redditum XX solidorum garantizare et ab omnibus deffendere et liberare, salvis serviciis omnibus aliorum dominorum. In cujus rei testimonium, dedimus eidem Johanni presentes litteras, sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M° CC° LXX° octavo, mense junii.